各位

2025 年 10 ⽉ 21 ⽇

2025 年度 JL 中国・四国第 8 回実務者ミーティング(⼤会)in 広島
開催のご案内

「ドライバーと安全の会話を増やして事故と離職を防⽌する」

開催概要について

⽇本ローカルネットワークシステム協同組合連合会 中国・四国地域本部（本部⻑︓三
⾕範之）では、このたび、2025 年度 JL 中国・四国第 8 回実務者ミーティング（⼤会）in
広島を、下記の通り開催いたします。

今⼤会は「ドライバーと安全の会話を増やして事故と離職を防⽌する」をテーマに、し
っかりと学ぶ機会を設けております。実務者主催の⼤会ではありますが、オーナーの参加
も⼤歓迎です。

○開催⽇時
 2025 年 11 ⽉ 15 ⽇（⼟）15︓00〜20︓00（受付開始 14︓40）

○開催会場
 ホテル広島ガーデンパレス 2 階 鳳凰の間
   広島県広島市東区光町 1-15-21（TEL︓082-262-1122）

    ・広島駅新幹線⼝から徒歩約 5 分

○スケジュール
 15︓00〜15︓10 JL 連合会憲章＆マナーアップ７ヶ条、代表挨拶 他
 15︓10〜15︓20 組織管理教育事業部研修
    （適正運賃、組織拡充拡⼤の取り組み、JL 奨学⾦ 等々）
 15︓20〜17︓20 第 1 部 研修会
     株式会社プロデキューブ ⾼柳勝⼆⽒
     「全員に・ひとりひとりに・ひとことを
     〜安全の会話を増やして事故と離職を防⽌する〜」
 18︓00〜20︓00 第 2 部 懇親会

お越しいただける場合は、恐れ⼊りますが、準備の都合上、11 ⽉ 7 ⽇（⾦）までにご連

絡をお願いいたします。
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

このリリースに関するお問合せ
⽇本ローカルネットワークシステム協同組合連合会（JL 連合会）
中国四国地域本部
〒732-0052 広島県広島市東区光町2-1-18 広島県トラック総合会館4階
TEL︓082-236-9071 FAX︓082-236-9072
E-mail︓cyusikoku2@jln.or.jp URL︓https://jl-cyusikoku.com/

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――